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Verslag 2021-22

Het jaar 2021-2022 stond nog steeds gedeeltelijk in het teken
van de COVID-19 crisis, net als het vorige jaar. Ook zijn vanwege
COVID-19 wederom een aantal fondsenwervende activiteiten
zoals het Rotary Charity Golf Toernooi en de Rotary Voorburg
Santa Run, niet doorgegaan.

In het afgelopen jaar werden De Jonge Helden van Woej als het
goede doel aangewezen. De netto-opbrengst van de Bekeractie
in het najaar van 2021 en van de Huygens Bridge Toer in april
2022 ten bedrage van € 4.800 werden gereserveerd voor de
funding van door Woej aan te wijzen activiteiten voor De Jonge
Helden.

Voor de stichting resulteerde uiteindelijk een kleine winst van €
775.

Namens het bestuur
Maarten Steemers

Voorburg, september 2022



St.Comm.Service
Resultatenrekening

Totaal activiteiten (zie pag.4)
Totaal donaties (zie pag. 5)
Bijdragen leden RC Voorburg
Bankkosten en rente
Overige kantoorkosten

Dotatie Rotary Foundation

Totaal kosten en opbrengsten

Saldo winst/verlies

Actual2021-2022

Kosten

8.976

5.800

147

261

1.250

16.434

775

Baten

14.369

500

2.340

17.209

Kosten

5.100

5.000

200

300

1.200

11.800

100

Begroting2021-2022

Baten

9.500

2.400

11.900




St.Comm.Service
ACTIVITEITEN
opbrengst bridgetoernooi

kosten bridgetoernooi

opbrengst golftoernooi
kosten golftoernooi
opbrengst dictee
kosten dictee

opbrengst Rotary Santa Run

kosten Rotary Santa Run

opbrengst Bekeractie

kosten Bekeractie

Totaal activiteiten

Actual2021-2022

Kosten

2.371

85

6.520
8.976

Opbr.
4.671

9.698

14.369

Begroting2021-2022

Kosten Opbr.
3.500

1.600
4.000

3.000
2.000

500
0

0
0

0

5.100 9.500




St.Comm.Service

DONATIES

Carillon
75 Jr Vrijheid Escape Room
Reservering Jonge Helden

Donatie RC Voorburg-Vliet t.b.v.
Oekraine actie
Nog te bepalen goede doelen

Totaal donaties

Actual2021-2022

Kosten

4.800
1.000

5.800

Baten

500

500

Begroting2021-2022

Kosten Baten

500

4.500
5.000 0




Stg. Community Service Rotaryclub Voorburg

Balans per 30-06-2022

30 juni 2022 30 juni 2021

Code Omschrijving Activa  Passiva Activa Passiva
1010 ING Bank 1.267,18 470,52
1030 ING-Sparen 16.320,13 27.320,13
1200 Voorraad Kerstpakken 205,00 205,00
1210 Voorraad golfballen 450,25 450,25
1400 Beginkapitaal 13.412,92 17.612,26
1702 Reservering Dorrepaal
1703 Reservering Malaika Kids 0,00 7.000,00
1705 Reservering Huygens Bridge Toer 0,00 3.150,00
1706 Reservering Escaperoom 0,00 5.000,00
1707 Reservering Jonge Helden 4.800,00
1900 Rekening courant club 746,03 117,02

Saldo verlies/winst 775,66 4.199,34

18.988,58 18.988,58

32.762,2632.762,26
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